TẬP ĐOÀN VIỄN THÔNG QUÂN ĐỘI

VIETTEL QUẢNG NINH

Số:        /QNH-TTCNTT
Vv Tuyển dụng nhân sự

Công nghệ thông tin

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 16 tháng 06 năm 2017

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Công nghệ - ĐHQG Hà Nội.

Viettel Quảng Ninh xin gửi tới Quý trường lời chào trân trọng!

Viettel Quảng Ninh là doanh nghiệp Viễn thông trực thuộc Tập đoàn Viễn

thông Quân đội (Viettel), Viettel hiện nay đang cung cấp rất nhiều sản phẩm, dịch

vụ viễn thông, sản phẩm ứng dụng công nghệ thông tin chất lượng cho các Sở,

ban ngành và địa phương.

Căn cứ vào tình hình phát triển và nhu cầu tuyển dụng, Viettel Quảng Ninh

xin gửi Quý trường công văn về việc xin phép được tuyển dụng nhân sự đối với

sinh viên năm cuối sắp tốt nghiệp hoặc mới tốt nghiệp của trường với nội dung sau:

Số lượng nhân sự cần tuyển: 15  Nơi làm việc: Quảng Ninh

Điều kiện dự tuyển: Sinh viên năm cuối sắp tốt nghiệp hoặc đã tốt nghiệp

các khối ngành công nghệ thông tin như: Quản trị mạng, Lập trình viên, Khoa học

máy tính, đồ họa, kỹ thuật viên (chi tiết theo phụ lục đính kèm).

Thông tin liên hệ:

Phòng Tổng hợp – Viettel Quảng Ninh

Địa chỉ: Tầng 5, Tòa nhà Thành An, Số 131, Đường 25/4, Phường Bạch

Đằng, TP Hạ Long, Quảng Ninh. Điện thoại: 0203.625.0137

Điện thoại: 0978.862.666 (đ/c Hiệp) Email: hieptx@viettel.com.vn

Kính mong Quý trường tạo điều kiện giúp đỡ, thông báo rộng rãi tại Nhà

trường để chúng tôi có thể tuyển được những ứng viên đạt yêu cầu và cũng là cơ

hội làm việc cho những sinh viên chất lượng tốt của Quý trường.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TH; Nam 01.

        KT. GIÁM ĐỐC

       PHÓ GIÁM ĐỐC

namnt324
Sticky Note
2